
EHKK 2013, IV etapp, Põlgaste 

MX A+Juunior I sõit 

 

# Number: Nimi Klass: Kokku Ringid Vahe Vahe Parim aeg 

1. 1 Lusbo, Andero MX A 00:23:03.243 13.0 
  

00:01:42.505 

2. 20 Mõts, Timmo MX A 00:24:10.389 13.0 +00:01:07.146 +00:01:07.146 00:01:47.545 

3. 175 Madiberg, Norman Juunior 00:24:23.868 13.0 +00:01:20.625 +00:00:13.479 00:01:45.302 

4. 7 Nei, Raido MX A 00:24:27.448 13.0 +00:01:24.205 +00:00:03.580 00:01:46.228 

5. 272 Kikas, Reiko Juunior 00:24:28.055 13.0 +00:01:24.812 +00:00:00.607 00:01:48.576 

6. 794 Nermann, Johannes Juunior 00:23:06.155 12.0 +1 laps 
 

00:01:51.260 

7. 339 Lenzius, Aron Juunior 00:23:17.027 12.0 +00:00:10.872 +00:00:10.872 00:01:51.991 

8. 117 Palatu, Priit MX A 00:23:36.636 12.0 +00:00:30.481 +00:00:19.609 00:01:53.547 

9. 126 Voldek, Rauno MX A 00:23:38.222 12.0 +00:00:32.067 +00:00:01.586 00:01:55.166 

10. 229 Metsamaa, Rasmus Juunior 00:23:47.914 12.0 +00:00:41.759 +00:00:09.692 00:01:55.210 

11. 750 Roosma, Claudius Juunior 00:24:08.388 12.0 +00:01:02.233 +00:00:20.474 00:01:51.462 

12. 352 Airich, Henri MX A 00:24:26.212 12.0 +00:01:20.057 +00:00:17.824 00:01:55.925 

13. 41 Laur, Leo MX A 00:23:36.234 9.0 +3 laps 
 

00:01:54.211 

14. 19 Rosnell, Markus MX A 00:16:05.147 8.0 +1 laps 
 

00:01:51.166 

15. 276 Roosiorg, Henri MX A 00:13:26.746 7.0 +1 laps 
 

00:01:47.301 

 

EHKK 2013, IV etapp, Põlgaste 

MX A+Juunior II sõit 



 

# Number: Nimi Klass: Kokku Ringid Vahe Vahe Parim aeg 

1. 1 Lusbo, Andero MX A 00:23:22.312 13.0 
  

00:01:44.273 

2. 7 Nei, Raido MX A 00:24:09.444 13.0 +00:00:47.132 +00:00:47.132 00:01:46.337 

3. 272 Kikas, Reiko Juunior 00:24:26.582 13.0 +00:01:04.270 +00:00:17.138 00:01:49.118 

4. 20 Mõts, Timmo MX A 00:24:51.926 13.0 +00:01:29.614 +00:00:25.344 00:01:48.415 

5. 794 Nermann, Johannes Juunior 00:24:54.044 13.0 +00:01:31.732 +00:00:02.118 00:01:49.931 

6. 339 Lenzius, Aron Juunior 00:25:00.211 13.0 +00:01:37.899 +00:00:06.167 00:01:49.758 

7. 175 Madiberg, Norman Juunior 00:25:14.913 13.0 +00:01:52.601 +00:00:14.702 00:01:50.214 

8. 750 Roosma, Claudius Juunior 00:25:19.819 13.0 +00:01:57.507 +00:00:04.906 00:01:51.358 

9. 117 Palatu, Priit MX A 00:23:41.735 12.0 +1 laps 
 

00:01:53.600 

10. 352 Airich, Henri MX A 00:23:47.634 12.0 +00:00:05.899 +00:00:05.899 00:01:55.767 

11. 126 Voldek, Rauno MX A 00:23:57.096 12.0 +00:00:15.361 +00:00:09.462 00:01:53.809 

12. 229 Metsamaa, Rasmus Juunior 00:24:23.608 12.0 +00:00:41.873 +00:00:26.512 00:01:55.565 

 

EHKK 2013, IV etapp, Põlgaste 

MX A punktid 

 

# Number: Nimi Klass: Punktid Kokku 

1. 1 Lusbo, Andero MX A 35+35 70 

2. 7 Nei, Raido MX A 28+30 58 

3. 20 Mõts, Timmo MX A 30+28 58 

4. 117 Palatu, Priit MX A 27+27 54 



5. 352 Airich, Henri MX A 25+26 51 

6. 126 Voldek, Rauno MX A 26+25 51 

7. 41 Laur, Leo MX A 24 24 

8. 19 Rosnell, Markus MX A 23 23 

9. 276 Roosiorg, Henri MX A 22 22 

 

EHKK 2013, IV etapp, Põlgaste  

Juunior punktid  

 

#  Number:  Nimi  Klass:  Punktid  Kokku  

1.  272  Kikas, Reiko  Juunior  30+35  65  

2.  175  Madiberg, Norman  Juunior  35+27  62  

3.  794  Nermann, Johannes  Juunior  28+30  58  

4.  339  Lenzius, Aron  Juunior  27+28  55  

5.  750  Roosma, Claudius  Juunior  25+26  51  

6.  229  Metsamaa, Rasmus  Juunior  26+25  51  

 


